44 www.lockcontrol.beCatalogus - 2021
	Ķ 12 V DC
	Ķ Bevestiging in deurstijl
	Ķ Montageplaat omwisselbaar
Voeding voor montage in deurstijl
LC-SLP-12V - 12V DC
LC-SLP-12V3 LC-SLP-12V3DLM
Technologie Schakelende voeding
Ingangsspanning / Frequentie 240 V AC / 50-60 Hz
Uitgangsspanning 12 V DC
Nominale uitgangsstroom 3 A
Uitgangsbescherming Drievoudige PTC elektronische bescherming: kortsluiting / overbelasting / overspanning
DIN modules Stand alone (enkel voeding) Inclusief kabeldoorvoer
Opbrengst / Rimpel > 80 % / < 150 mVpp
Werkingstemperatuur / RV -10° tot +60° C / 5 tot 90 % RV
Afmetingen (l x h x d) in mm 24 x 195 x 3 mm 99 x 51 x 195 mm
Brutogewicht 0,26 Kg 0,78 Kg
LC-SLP-12V3DLM
LC-SLP-12V3